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Mazda MX-5 hinnakiri 02.01.2020




Tellimuse kood

NF6W EBG

NF7B EA8

NF7A EBB

NF7C EA6

Mudel

Pehme katusega 1,5 (132hj) Skyactiv-G mootoriga
1.5 M-Hybrid Skyactiv-G Luxury Sport MT

Pehme katusega 2,0 (184hj) Skyactiv-G mootoriga
2.0 M-Hybrid Skyactiv-G Luxury Sport MT

RF 1,5 (132hj) Skyactiv-G mootoriga
RF 1.5 M-Hybrid Skyactiv-G Luxury Sport MT

RF 2,0 (184hj) Skyactiv-G mootoriga
RF 2.0 M-Hybrid Skyactiv-G Luxury Sport MT

Valikud:
Metallikvarvide valik 500€
Kvaliteetmetallikvarvide valik 600€

mezb&a

Mazda MX-5

Kaigukast

Manuaal

Manuaal

Manuaal

Manuaal

Kombineeritud

kutusekulu 1/100 CO2 g/km"
km*
6.3 142
6.9 155
6.9 142
6.9 155

Hind koos kaibemaksuga

20%

30,500 €

33,700 €

32,700 €

35,900 €

*CO2 ja kutuse tarbimise vaartused vastavad uuele WLTP emissioonitestile ning on ligikaudsed. Loplik vaartus on saadaval parast auto valmistamist.
Mazda jatab endale 6iguse muuta varustust ja hindu ette teatamata.

Turustaja: Inchcape Motors Finland Oy



Tasemevalikud

Luxury Sport standardvarustus
VALIMUS

1,5 mudelitel: 16-tollised RAYS metallik, Gun Metallic, valuveljed, 195/50R16
2,0 mudelitel: 17-tollised BBS metallik, Gun Metallic, valuveljed, 205/45R17
Isekohanduvad LED-esituled ALH

LED-paevatuled

Elektriliselt reguleeritavad ja soojendusega kiiljepeeglid

RF-mudelid: Kahetooniline must katus ja kiljepeeglite imbrised

Salongi varustus

Siigavpunane nahksisu, Burgundy Red
9-kolariga helisiisteem Bose® Premium Audio
AUX ja kaks USB pistikupesa

Bluetooth

Reguleeritav rooli korgus ja kaugus
Isetumenev tahavaatepeegel

Turvalisus

Blokeerumisvastane pidurisiisteem (ABS), elektrooniline pidurdusjou jaotusstisteem (EBD) ja hadapidurdusabi
Diinaamiline stabiilsuskontroll (DSC) ja veojoukontrollsiisteem (TCS)

Eesmised ja kulgmised turvapadjad

Turvavood: Eesmised 3-punktilised turvavood eelpingutite ja koormuspiirikutega
Seadistatav kiiruspiirik

Soidurajalt korvalekaldumise teavitus (LDW)

Rehvirdhuandurid (TPMS)

Piiratud libisemisega diferentsiaal (ainult 2,0 mootoriga mudelitel)

Tagumised parkimisandurid

Liiklusmarkide tuvastusstisteem (TSR), ainult koos navigatsiooniseadega

Juhi tahelepanu hoiatussiisteem (DAA)

Taiustatud nutikas linnasdidu pidurdusabi (taiustatud SCBS)

Pimenurga jalgimissiisteem (BSM)

Mugavus

7-tolline multimeediasiisteem MZD Connect
HMI juhtsiisteem

Automaatne kliimaseade

Votmeta sisenemissiisteem

Nupust kdivitus

Elektriaknad

Soojendusega istmed (3 astet)
Pisikiirusehoidja kiiruspiirikuga
Vihmasensoriga esiklaasipuhastid
Nolvaltstardiabi (HHA)



Tehnilised andmed

Mootor

i-Stop (nutikas kaivitus- ja
seiskamisslisteem)
Regeneratiivne pidurisiisteem i-
ELOOP

Vedav sild

Kubatuur

Surveaste

Maksimaalne véimsus
Maksimaalne p66rdemoment
Soovitatav kiitus

Kitusepaagi maht

Kaigukast
Kiirendus 0-100 km/h
Tippkiirus, km/h

Mootmed

Kere tiiiip

Istekohtade arv

Pikkus

Laius peeglist peeglini
Korgus (koormata)
Teljevahe

Kliirens

Poorderaadius seinast seina

Salongi moé6tmed

Korgus laeni
Olaruum
Puusaruum
Jalaruum
Pagasiruumi maht

1.5 (132) Skyactiv-G

Standardne

Standardne

Kaherattavedu
1,496 cm3
13.0:1
97 kW (132 hj) / 7000 rpm
152 nm / 4500 rpm
95 RON bensiin
45 liitrit

Manuaal
8.3
204

Pehme katus
2
3915 mm
1918 mm
1225 mm (1230 mm 2,0 mootoritel)
2310 mm
141 mm (149 mm 2,0 mootoritel)
10,04 m

950 mm
1325 mm
1320 mm
1096 mm
1301

2.0 (184) Skyactiv-G

Standardne

Standardne

Kaherattavedu
1,998 cm3
13.0:1
135 kW (184 hj) / 7000 rpm
205 nm / 4500 rpm
95 RON bensiin
45 liitrit

Manuaal
6,5 (RF-il 6,8)
219 (RF-il 220)

RF

4460 mm
1918 mm
1235 mm
2310 mm
147 mm
10,04 m

935,7 mm
1325 mm
1320 mm
1096 mm
1271



Salongi valikud Rattad

Luxury Sport 16-tollised RAYS metallik, Gun
Metallic, valuveljed, 195/50R16
Siigavpunased nahkistmed, Burgundy Red (1,5 mootoriga mudelitel)

Kerega sama varvi Glemised uksepaneelid

17-tollised BBS metallik, Gun
Metallic, valuveljed, 205/45R17
(2,0 mootoriga mudelitel)

Valimus RF-mudelitel
Must katus ja kiiljepeeglid




Kerevarvi valikud

Kvaliteetmetallikvarvide valik (600 €)

46V Soul Red Crystal 46G Machine Gray

Metallikvarvide valik (500 €)

25D Snowflake White 42S Titanium Flash
Pearl

45B Eternal Blue 41W Jet Black

Standardvarvid (ilma lisatasuta)

A4D Arctic White



Lugege lahemalt ja broneerige proovisoit Mazda kodulehekiiljel

Naidatud mudelid ei pruugi olla kohalikul turul saadaval. Vrvid ning maned valis- ja/vi salongielemendid véivad erineda.



